

Keski-Savon yhteinen matkailun kehittämishanke

KH 05.12.2022 § 192
227/14.02.01/2022

Valmistelija

Yritysasiantuntija Joonas Tyrväinen / Navitas Kehitys Oy, p. 040 751 4777

Toimivalta

Talousarviossa 2022 sekä talousarvioluonnoksessa 2023 määritellään, että hankkeisiin osallistumisesta päättää kunnanhallitus tai kunnanjohtaja toimivaltansa puitteissa. Koska kysymyksessä on kolmivuotinen hanke, on perusteltua, että kunnanhallitus päättää hankkeeseen mukaan lähtemisestä.

Asia

Valmisteilla olevassa hankkeessa tavoitteena on edistää elinkeinoelämän kasvua, kilpailukykyä ja yleisiä toimintaedellytyksiä.

Hankkeen valmistelutapa:

Hanketta on valmisteltu yhteistyössä Keski-Savon kuntien johdon sekä elinkeino- ja matkailutoimen (Pieksämäki, Joroinen, Leppävirta ja Varkaus) kanssa. Mukana valmistelussa on ollut matkailualan yrittäjiä eri kunnista sekä Visit Joroinen ry. Hankkeen valmistelussa on huomioitu sisällön ja toimenpiteiden yhteensopivuus Visit Finlandin Lakeland katto-ohjelman, Pohjois Savon maakuntasuunnitelman ja -ohjelman, Saimaan alueen matkailustrategian sekä kuntien omien matkailustrategioiden ja kehittämisohjelmien kanssa.

Hankkeen uutuus ja lisäarvo:

Yhteistyön, markkinoinnin ja kehittämisen lisääntyminen Keski-Savon kuntien, Visit organisaatioiden ja matkailutoimijoiden kesken. Eri toimijatasoilla (kunta, kehittäjät, yritykset) ymmärrys resurssien yhdistämisen konkreettisista hyödyistä kasvaa.

Matkailutoimiala Keski-Savossa kehittyy sekä määrällisesti että laadullisesti kiinnostavaksi ja kilpailukykyiseksi myös kansainvälisesti.

Hankkeen hakijaorganisaationa toimisi Navitas Kehitys Oy.

Navitas Kehitys Oy pyytää kunnilta rahoitussitoutumista jo nyt, koska kuntarahasitoumukset tulee jättää hankehakemuksen liitteinä jo hakuvaiheessa. Hakemus on jätettävä 9.12.2022 mennessä. Tässä vaiheessa he pyytävät Joroisten kunnalta sitoumusta hankkeen rahoittamiseen kuntarahaosuustaulukon mukaisesti. Tarkempi taulukko kuntaosuuksista on pykälän liitteessä olevan hanke-esityksen viimeisellä sivulla.

Joroisten kunnan kuntaosuudet hankkeelle:

Vuodelle 2023, n. 4 000 eur

Vuodelle 2024, n. 8 000 eur

Vuodelle 2025, n. 8 000 eur

Visit Joroinen ry:n hallitus on käsitellyt asiaa 23.11.2022 järjestetyssä kokouksessa, pykäläkohdassa 6. Ote pöytäkirjasta:

"Hanke antaisi mahdollisuuden palkata yhdistykselle kokoaikaisen työntekijän, jos Visit Joroinen ry osallistuisi hankkeen hoitamiseen 0,5

henkilötyövuodella ja saisi siten hankkeen maksatuksesta 50 %
työntekijänsä palkkakuluista.”

Hankkeen kuntaosuudet vähennettäisiin Joroisten kunnan Visit Joroinen
ry:lle maksamasta vuosittaisesta tukisummasta (Talousarviossa 27 000
eur/v), jolloin Visit Joroinen ry:lle maksettavat vuosittaiset tukisummat
olisivat:

Vuodelle 2023, 23 000 eur

Vuodelle 2024, 19 000 eur

Vuodelle 2025, 19 000 eur

Esittelijä	Kunnanjohtaja Jaakko Kuronen
Päätösehdotus	Kunnanhallitus hyväksyy liitteen mukaiset kuntarahoitusosuudet ja toteaa, että rahoitusosuus katetaan Visit Joroinen ry:lle varatusta määrärahasta.
Päätös	Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan päätösehdotuksen.
